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= Cerca -
N./Data Link al
Prot. contratto Data fine
Contratto o ad Data lavori /
: Contratto/CIG Aggiudicatario . inizio
- Ordine ordine . Consegna
) . lavori )
di di fornitura
acquisto acquisto
NOLEGGIO
308 e NICOLINI
PULLMANA 24/04/2014 24/04/2014
20/01/2014 Z920DSAFGD VIAGGI|00710640988
NOLEGGIO
318 -_— NICOLINI
PULLMAN 28/04/2014 28/04/2014
20/01/2014 Z200D5B0SA VIAGGI|00710640988

1971 ACQUISTO

TONER
07/04/2014 ZE10EACLRBO

ACQUISTO LIBRI

1306

11/03/2014 SCIENZE

Z370E3E4F3

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

DIFFUSIONE EDITORIALE
BRESCIANA|02024670172

07/04/2014 11/04/2014

11/03/2014 27/05/2014
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N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

2822
21/05/2014

1359
13/03/2014

76
04/09/2013

2254
16/04/2014

1850
01/04/2014

317
20/01/2014

1134
04/03/2014

311
20/01/2014

Contratto/CIG

ACQUISTO
LIBRETTI

ASSENZE
ZACOF50176

ACQUISTO
CARTA A3

ZBFOE47A5C

SPESE POSTALI

Z7BOE34EA3

ACQUISTO
ACCESSORI

MUSICALI
ZD90EDYAF6

ACQUISTO
MATERIALE

PRONTO
SOCCORSO
ZC90E95C36

NOLEGGIO
PULLMAN
Z0FOD5B065

NOLEGGIO
AUTOBUS
Z320E2061D

NOLEGGIO
PULLMAN
Z790D5AF8D

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Aggiudicatario

CASA EDITRICE
SPAGGIARI|00150470342

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

O.B - SRL| 03325100174

PANZERI GIOVANNI SNC|
01366740163

DM VIAGGI|03272000989

AUTONOLEGGIO
LOSI0|00262700982

DM VIAGGI|03272000989

Data

inizio

lavori

21/05/2014

13/03/2014

01/04/2014

16/04/2014

01/04/2014

23/04/2014

29/04/2014

28/04/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

26/05/2014

28/04/2014

30/04/2014

23/04/2014

16/04/2014

23/04/2014

29/04/2014

28/04/2014
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N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

1885
03/04/2014

1884
03/04/2014

297
20/01/2014

1972
07/04/2014

1973
07/04/2014

1344
12/03/2014

1299
11/03/2014

76
04/09/2013

Contratto/CIG

NOLEGGIO
PULLMAN
ZBOOEA16A0

NOLEGGIO
PULLMAN
ZDBOEA1673

NOLEGGIO
AUTOBUS
Z3A0D5AD46

ACQUISTO
TONER

ZDEOEAC1DC

ACQUISTO
TONER

Z300EAC206

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z9A0E45BCC

ACQUISTO
MATERIALE

SPORTIVO
Z070E3CB44

SPESE POSTALI

Z7BOE34EA3

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Aggiudicatario

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE]|
00007620982

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE]|
00007620982

COM-INGROSS SRL|
02016480986

EFFEGI DI FANTONI &C.
S.N.C.|01872630171

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC]| 01872630171

MAXSPORT 1983 di Spinoni
Gipovanni| 03018710982

POSTE ITALIANE
S.P.A.[01114601006

Data
inizio
lavori

09/05/2014

02/05/2014

09/05/2014

07/04/2014

07/04/2014

12/03/2014

11/03/2014

01/03/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

09/05/2014

02/05/2014

09/05/2014

14/04/2014

18/04/2014

20/03/2014

28/03/2014

31/03/2014
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-sportivo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-sportivo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-7

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

2048

16/12/2013

1524
19/03/2014

1897
04/04/2014

1155
05/03/2014

1343
12/03/2014

1305
11/03/2014

1278
10/03/2014

583
31/01/2014

Contratto/CIG

ACQUISTO
REGISTRO

ELETTRONICO
Z820CFFC19

MATERIALE
INFORMATICO -
ACCESS POINT
Z050DE71FE

NOLEGGIO
PULLMAN
Z300EA4872

ACQUISTO
TONER

ZA10E237A4

ACQUISTO
MATERIALE

CANCELLERIA
Z530E45B4A

ACQUISTO
MEDAGLIE

CAMPESTRE
Z090E3D988

ACQUISTO LIBRI

PER DSA
Z3A0E375FC

MANUTENZIONE

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Aggiudicatario

INFOZETA|02304170984

UFFICIO TECNICA
SRL|01438090175

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON
CONDUCENTE|00007620982

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI|01705680179

EFFEGI DI FANTONI G&C
SNC|01872630171

CREAZIONI TREBI
SRL|00612760983

DIFFUSIONE EDITORIALE
BRESCIANA|02024670172

FOTOCOPIATRICE LODA SAS|01412380170

Z070D9CD39

Data
inizio
lavori

16/12/2013

19/03/2014

23/04/2014

05/03/2014

12/03/2014

11/03/2014

10/03/2014

31/01/2014

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

20/01/2014

28/03/2014

23/04/2014

10/03/2014

20/03/2014

24/03/2014

04/04/2014

31/01/2014
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N./Data Link al

Prot. Data fine
Contratto contratto  Data lavori /
. Contratto/CIG Aggiudicatario o ad inizio
- Ordine . . . Consegna
. ordinedi lavori )
di . fornitura
. acquisto
acquisto
ACQUISTO
CASSETTA
1596 = TOSINI GROUP
NASTRO PER 21/03/2014 26/03/2014
21/03/2014 TIMBRATORE SRL|02959530987
Z600E6B9CS8
ACQUISTO
1187 MATERIALE EFFEGI DI FANTONI G&C
06/03/2014 CANCELLERIA SNCJ|01872630171 06/03/2014 17/03/2014
Z730E2B678
« prima < precedente ... 36373839 40 41424344 ... seguente > ultima »
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